
2018年 3月 

お客様各位 

イシグロ株式会社 

営業推進本部 

 

運送会社の運行時間変更に伴う平日 web注文締め切り時間の変更について 

 

拝啓 春陽の候、皆様におかれましてはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

この度、運送会社の運行時間の変更に伴い、webstation上での注文受付締め切り時間を 

4月 2日（月）より変更させて頂きますのでご案内申し上げます。ご不便、ご迷惑をお掛け

いたしますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

◆ 変更点： 

 

・現状： 

平日の注文受付け締め切り時間 ～19時 

 

・4月 2日以降： 

平日の注文受付け締め切り時間 ～18時 

 

尚、上記変更は運送会社の発送分についてのみで、即行便（イシグロ自社便）の注文受付け

締め切り時間については変更ございません。 

ご不明な点につきましては最寄りの営業担当、までお問い合わせ下さい。 

 

以上 


